(viii) 盡快向債券持有人提供向股東提供的所有重大信
息但須符合適用法律的規定；

(ix) 本公司及本集團的附屬公司將不會減少其普通股
本或任何有關任何股份溢價賬戶或資本贖回儲備
基金（根據適用法律的每種情況除外）的不負責任
的責任減免；

(x) 本公司的證券不得兌換或交換為股份，且不享有
認購或購買股份的權利或認股權證；及

7

(xi) 確保本公司建立、配發及發行可換股債券及換股
股份依照一般授權繼續獲得授權，前提是如果對
兌換價格進行調整，導致增加兌換股份數量，。
本公司須確保根據本公司股東之任何適用的一般
或具體授權，根據上市規則，繼續授權所有該等
額外兌換股份的建立、配發及發行及無需特別股
東批准建立、發行或配發可換股債券或換股股份。

違約事件： 債券工具包含違約事件的條款，提出當債券工具中訂
明的若干違約事件發生時，每一債券持有人在該等訂
明違約事件延續期間，均有權單方面要求本公司根據
債券工具計算的金額全數贖回可換股債券。

一般授權

於二零一六年五月二十五日，本公司股東週年大會通過之股東決議案，本公司授
予董事一般授權以配發及發行不超過360,305,760股股份。截至本公告日期，本公
司有權根據一般授權發行最多360,305,760股股份。兌換股份將根據一般授權配發
及發行，因此不需要股東批准。

申請上市

將向聯交所申請兌換股份上市及買賣。

發行可換股債券之理由及所得款項用途

本公司及其附屬公司是一家集商業企業與投資於一體的綜合企業，目前主要從事
信息家電、投資及租賃。

發行可換股債券之所得款項總額將約為504,000,000港元。發行可換股債券之所得
款項淨額（扣減相關費用後）約為499,700,000港元，擬為本集團建立互聯網數據
中心提供資金，以及作一般營運資金。

數據中心部門在全球迅速增長，特別是隨著數字化、雲計算、移動和大數據分析
的發展。互聯網數據中心的需求預計將繼續快速增長。董事認為，互聯網數據中
心之建設將擴大本集團之租賃組合及加強租賃業務。董事相信，本集團新增之收
入來源可望增加本集團之收益，以及提升本集團之盈利能力及股東價值。

8

董事認為，發行可換股債券乃本公司籌集額外資金之適當方式，因為此方式將不
會對現有股東之股權產生即時攤薄效應。董事認為，經本公司與認購人公平磋商
達致之認購協議及可換股債券條款，屬公平合理並符合本公司及股東之整體利益。

股權架構

下表載列(i)於本公告日期；及(ii)僅供說明，假設每股兌換股份之兌換價為1.4港元
及自本公告日期起概無進一步配發股份（兌換股份除外），緊隨因可換股債券項下
之換股權獲行使而悉數配發及發行兌換股份後，本公司之股權架構：

股東 截至本公告日期

緊隨以每股兌換股份之
兌換價1.4港元配發及
發行兌換股份後

股份數目 % 股份數目 %

Cloudrider Limited
 （「Cloudrider」）（附註1） 450,357,200 24.98% 450,357,200 20.82%
裕龍有限公司
 （「裕龍」）（附註2） 116,365,800 6.45% 116,365,800 5.38%
董事（附註3） 32,194,756 1.79% 32,194,756 1.49%
認購人（附註4） – – 360,000,000 16.64%
公眾股東 1,204,171,044 66.78% 1,204,171,044 55.67%

總額 1,803,088,800 100.00% 2,163,088,800 100.00%

附註：

1.  於本公告日期，Cloudrider分別由朗源股份有限公司、Capital Melody Limited、Xinsha
International PTE. Ltd.及Bronze Pony Investments Limited實 益 擁 有35.65%, 32.09%,
17.82%及14.44%之Cloudrider的股本權益。李强（本公司主席兼執行董事）為Capital
Melody Limited之股東。

2.  於本公告日期，裕龍由祝維沙先生全資擁有及為裕龍唯一董事。

3.  於本公告日期，除附註1闡述Cloudrider及附註2闡述裕龍分別持有之股份外，時光榮先
生、朱江先生、高飛先生、沈燕女士、鍾朋榮先生及吳家駿先生分別持有22,660,000股、
7,926,756股、540,000股、324,000股、144,000股及600,000股股份。

4.  於本公告日期，認購人並無擁有任何股份。

9

於過往十二個月進行之集資活動

本公司於緊接本公告日期前過往十二(12)個月並無進行任何集資活動。

由於認購協議受條件約束，可能會或不會完成，故本公司證券持有人及本公司潛
在投資者於買賣本公司證券時務須審慎行事。

釋義

於本公告內，除非文義另有所指，以下詞彙具有下列涵義：

「董事會」 指 董事會

「債券持有人」 指 可換股債券之持有人